inseparable del mismo.  

SEGUNDA.  COMPROMISOS DE LAS PARTES.  

A. Fundación ONCE. 

En el desarrollo del objeto del presente convenio, la Fundación ONCE se 
compromete a: 

Realizar una aportación económica a favor de CRUE por importe máximo 
de CATORCE MIL EUROS (14.000.-
calendario de pagos de dicha aportación y la forma de pago: 

(i) El 90% de la cantidad total, esto es, DOCE MIL SEISCIENTOS 

EUROS (12.600.- ), lo abonará en el plazo máximo de treinta días 
naturales contados desde el día siguiente al de la firma del 
presente convenio, previa presentación del certificado de titularidad 
bancaria por parte de CRUE. 

(ii) El 10% de la cantidad total, esto es, MIL CUATROCIENTOS 
EUROS (1.400.- ), en el plazo máximo de treinta días naturales 
contados desde el día siguiente al de la entrega de la guía a 
FUNDACIÓN ONCE. 

(iii) La aportación económica se hará efectiva mediante sendas 
transferencias bancarias a favor de CRUE en la cuenta corriente